Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

 JALCARGO-INFO-20-020

2020年 11月６日

お客 さま各 位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

ZIPAIR ソウル(仁川)線スペース販売開始に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGOをご利用頂き、誠にありがと

うございます。

ZIPAIRとのコードシェア便につきまして、JALCARGOでは、同社の成田-ソウル（仁川）線の貨物スペ

ースの販売を開始いたしますので、運航および取り扱いに関する詳細をご案内いたします。

多数のご利用をお待ち申し上げております。

敬具

記

(1) 販売開始  ： 2020年 11月 10日（火）フライトより

(2) フライトスケジュール

路線 便名 スケジュール 運航曜日

東京（成田）=ソウル（仁川）

JL6707

(ZG041)

成田発 08:40  /  仁川着 11:15

D２・３・４・５・６・７

・日本航空とのコードシェア便となります。（運航会社は ZIPAIR Tokyo）

・ご予約の際には、JL便名「JL6707」にてご予約ください。

・成田空港上屋への搬入締切時間は、出発３時間前となりますのでご注意ください。

(3) 取扱い上屋(搬入場所・引き渡し場所)

[搬入取扱上屋] 成田国際空港（NRT）

日本航空株式会社

住所 : 〒282-0006 千葉県成田市 取香上人塚（とっこうしょうにんづか）148 第 5 貨物ビル

TEL : 0476-34-3312

NACCS CODE : 1MWU8

[搬出取扱上屋] 仁川国際空港(SEL)

    Korean Air Cargo Co., Ltd.

住所 : Rm402 KOREAN AIR 2ND Cargo Terminal, Incheon Airport ,Korea

999 Moo 10, Bangna-Trad Highway, Rachatheva Bang Phli, Samut prakarn 10540

    TEL :  (82)32-719-8786

(4) 保冷施設について

  保冷庫... 2～8 ℃、冷凍庫...-20 ℃

(5) 貴重品

取り扱い可。

(6) 動物について

取り扱い不可。

(7) 危険品の取り扱いについて

取り扱い可。

(8) J-PRODUCTS商品

J-SPEED を除き、取り扱い可。（J-SPEED は不可）

(9) 注意事項

・JAL旅客便同様に弊社予約窓口までご予約ください。

・131券にて発券ください。

・FWB/FHLは旅客便同様、JALアドレス宛に送信ください。

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

 以上